Itemconventibusde Silvelate, Deiville, Pontis alti et Case Dei,
cuilibetxxsol.(I).

Cuilibet hospitali quod est in recto itinere Sancti Jaçobi ab hos-
pitali Roscidevallis usque ad Burdigalam, n sol. (2).

Item pauperibus hospitalis Sancti Spiritus de capite pontis
Baionensis xx sol. et hospitali Sancti Johannis eiusdem loci (3) x
sol. pro refectionefratrum et pauperum.

Item, fratribus ordinis de Trinitate x sol. et ordini Sancte Eula-
lie, totidem.(4).

Item fabrice ecclesie de Narbonna (5) nostre dyocesis xxx sol.
Operi ecclesie d'Ahetze x sol. Fàbrice ecclesie Sancti Johannis

de Luis xxx sol. Operi d'Azcayn x sol. Operi ecclesie d'Ousès xxx
sol. Operi ecclesie Sancti Martini eiusdem loci x sol morl. (6).

-

Item hospitali Roscidevallis (7) pro pitancia et refectione fra-
trum et pauperum xx libr. morl.

Item legamus pro una prebenda seu capellania perpetua insti-
tuenda in ipso hospitali Roscidevallis ad remissionempecaminum

nostrorum necnon parhentum et benefactorum nostrorum c libr.
morl. quas prior et conventus ipsius loci ponantin redditibus ad
opus ipsius hospitalis seu capellanie predicte et post obitum nos-
trum instituant et assignent unum capellanum prebendarium dicte
capellanie qui perpetuo missas in ecclesia ipsius hospitalis et alia
divina officia celebret continue pro anima nostra et animabus pa-
rhentum ac benefactorum nostrorum, de hoc cohscientias et ani-
mas prioris et fratrumconventus eiusdem loci qui nunc sunt et
successorum, quantumvis possumus, honerantes.

(1) Sauvelade (Citeaux), dioc. de Lescar, Divielle, O. Prémontré, dioc.
de Dax, Pontault, O. de Citeaux, dioc. d'Aire, La Chaise-Dieu, O. Prém.,
dioc.d'Auch.

(2) Hôpitaux de S. Jacques, de Roncevaux à Bordeaux.
(3) Il y avait donc deux hôpitaux à S. Esprit « du bout du pont»;

l'un pour les pau-vres; l'autre tenu par l'Ordre de S. Jean de Jérusalem.
(4) Nous ne connaissons d'Ordre de la Trinité qu'à Orthez-Départ. A

S. Jean Pied-de-Port, il y avait l'église et peut-être un hôpital de Ste-Eulalie.
(5) Narbonne, c'est-à-dire Arbonne, cant. d'Ustaritz.
(6) Tous lieux connus, Ahetzé, célèbre par sa croix processionnelle;

S. Martin d'Arrosa, quartier d'Ossès.
(7) Hôpital de Roncevaux, dioc. de Pampelune.

Item legamus L libras morl. capellanis, confratribus, archipres-
biteris Laburdi et totidem capellanis, confratribus archipresbite-

ratus Cisie et Baiguerr, ad habendum seu emendum redditus seu
proventus perpetuo, ita quòd episcopi, capellani et omnes clerici

qui interesse potuerint et voluerint semel in anno in suis archi-